
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 

 

Приказ 

 

30.08.2022 г.              № 01-03-2/82-5 

 

Об утверждении графика 

оценочных процедур 

 

   В соответствии с письмом министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 № ск-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

06.08.2021 №01-169/08-01 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить единый для образовательной организации График оценочных процедур на 

2022-2023 учебный год (Приложение 1). 

 

2. Разместить сформированный не позднее чем через 2 недели после начала учебного года 

на сайте образовательной организации на главной странице подраздела «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа. 

Ответственный: Астафьева С.А., модератор школьного сайта. 

 

3. Своевременно вносить коррективы в График проведения оценочных процедур с учетом 

изменения учебного плана, о чем информировать Департамент образования. 

Ответственный: Вохмянина И.Н., заместитель директора по УВР. 

 

4. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор  школы         С.И. Кукушкин 

  



Приложение 1 

к приказу от 30.08.2022 № 01-03-2/82-5 

 

График проведения оценочных процедур 

в МОУ СОШ № 29 на 2022-2023 учебный год 

 

Стартовые диагностики 
Стартовая диагностика учащихся 1-х классов с 05.09. по 23.09. 

Стартовая диагностика учащихся 5-х классов с 12.09. по 23.09. 

Стартовая диагностика учащихся 10 класса с 19.09. по 23.09. 

Годовые контрольные работы (итоговый контроль) 
предмет классы дата 

Русский язык 5абвг, 6аб, 7абв, 8аб, 9абв,10, 11 

2абв, 3абв, 4абв 

10.05. (2 урок) 

Математика 5абвг,6аб, 7абв,8аб,9абв,10, 11 

2абв, 3абв, 4абв 

13.05. (2 урок) 

Английский язык 5абвг, 6аб, 7абв, 8аб,9абв,10,11 

2абв, 3абв, 4абв 

24.04. (2 урок) 

История 5абвг,6аб, 7абв,8аб,9абв,10, 11 

 

28.04. (2 урок) 

Биология 5абвг,6аб, 7абв,8аб,9абв,10, 11 

 

03.05. (2 урок) 

География 5абвг,6аб, 7абв,8аб,9абв,10, 11 

 

15.05. (2 урок) 

Физика 7абв,8аб,9абв,10, 11 

 

17.05. (2 урок) 

Химия 8аб,9абв,10, 11 

 

26.04. (2 урок) 

Обществознание 6аб, 7абв,8аб,9абв,10, 11 

 

05.05. (2 урок) 

 

   Оценочные процедуры, проводимые в рамках текущего контроля 

успеваемости учащихся, отражены в рабочих программах учителей по 

предмету. 


